

Олевський ліцей №3 11.2024 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1204227,64
2	Нарахування						249671,28
3	Відрадження						
4	Управління поліції охорони в Житомирській області	Д№260/24/кн. Від 26.01.24р.	Акт№КН-0009115 Від 05.11.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 10м. 2024р.			100,00
			Акт№КН-0009596 Від 22.11.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 11м. 2024р.			100,00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	Д№10 від 30.09.24р.	Акт№151 від 28.10.24р.21.10.-25.10.24р.	Підвіз дітей			4627,43
			Акт№159 від 04.11.24р.28.10.-01.11.24р.	Підвіз дітей			3677,24
			Акт№162 від 12.11.24р.04.11.-08.11.24р.	Підвіз дітей			4596,55
			Акт№164 від 18.11.24р.11.11.-15.11.24р.	Підвіз дітей			2093,50
6	ТОВ "Олевське орендне підприємство теплових мереж	Д№2 від 29.01.24р.	Акт№686 від 05.11.24р.	Послуги з централізованого водопостачання			3068,10
7	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№04 від 05.02.24р.	Акт№3311 від 05.11.24р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11м. 2024 р.			1500,00
8	ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД»	Дог.№29від 29.12.23р.	Акт№РН-0005431від 14.11.24р.	Електрична енергія за жовтень 2024р.	4620кВт	8,88	41025,60
				Електрична енергія за жовтень 2024р. (Перетікань)			926,05
9	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№02від 16.01.24р.	Акт №4324 від 31.10.24р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2024р.	4620кВт	1,971	9106,02

	Головне управління ДПС у Житомирській обл.Олевська державна податкова інспекція			Рентна плата за III-кв.			41,41
11	ФОП "Литвинко Володимир Андрійович"	Д№72 від 06.11.2024р.	Н№24-12 від 06.11.2024р	Мобільний стенд x-banner "Паук" (розмір 1200x2000мм., конструкція, банер литий 440-ий, люверси під кріплення)	1	2655,00	2655,00
12	ДУ "Житомирський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства здоров'я України	Д№Д09-0109 від 04.03.2024р	А№ Д9-0109-11/1 від 19.11.24р.	Визначення показників мікроклімату (швидкість руху повітря, вологості повітря або температури повітря Визначення рівня освітленості, яскравості або блискучості поверхні Визначення вмісту формальдегіду фотометричним методом Визначення рівня ППД зовнішнього гамма-випромінювання, рентгенівського			2080,38
13	ТОВ "АРМЕРІЯ ОЙЛ"	Д№СК03/0074 від 13.02.2024р.	Н№0003/0000150 від 19.02.2024р.	Дизпаливо (підвіз)	360	48,00	17280,00
14	ФОП"Федорчук Катерина Хомівна"	Д№82 від 19.11.2024р.	Н№82 від 19.11.2024р.	Медаль зі стрічкою 1-місце Медаль зі стрічкою 3-місце Кубок 1-місце Кубок 3-місце	12 12 1 1	45,00 44,00 330,00 330,00	540,00 528,00 330,00 330,00
15	ПП "Гаврилук В.Г."	Д№73 від 07.11.2024р	Н№73/1 від 07.11.2024р. Н№73 від 07.11.2024р.	Арматурна спуска води для унітазу Зворотній клапан ф32 Ніпель ф32 Фум лента	1 1 1 1	33,00 340,00 115,00 55,00	33,00 340,00 115,00 55,00
				Послуги з обслуговування програмного забезпечення Інформаційно-програмного комплексу "Місцевий бюджет"			

16	ФОП "Блюма О.В."	Д№65ГРК від 05.11.2024р.	А№65 від 05.11.2024р.	Послуги з обслуговування програмного забезпечення модуля інтеграції з ІАС "LOGICA"			387,10
17	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№79 від 19.11.2024р.	Н№79 від 19.11.2024р.	Жилка до тримера	3	68,00	204,00
				Миючий засіб Гала	4	42,00	168,00
				Мусорні мішки 35л.	7	80,00	560,00
18	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№80 від 19.11.2024р.	Н№80 від 19.11.2024р.	Пензель	8	19,00	152,00
				Валік	6	75,00	450,00
				Болт ф12*50	75	8,00	600,00
				Крючок з дюбелем ф6	15	12,00	180,00
				Крючок з дюбелем ф8	20	14,00	280,00
				Дюбель 6*820 (100)	1	100,00	100,00
				Дюбель 6*80 (80)	2	90,00	180,00
				Замок врзний	1	365,00	365,00
				Шпаклівка старт	3	195,00	585,00
				Шпаклівка фініш	4	205,00	820,00
19	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№78 від 19.11.2024р.	Н№78 від 19.11.2024р.	Кран ф32	2	325,00	650,00
				Кран 1/2	2	100,00	200,00
				Шланг до крана	2	70,00	140,00
20	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№75 від 14.11.2024р.	Н№75 від 14.11.2024р.	Провід 2*1,5	5	22,00	110,00
				Розетка	3	80,00	240,00
				Ізоляційна стрічка	2	61,00	122,00
				Розетка	3	60,00	180,00
				Провід 2*2,4	2	28,00	56,00
21	ФОП "Козловець Д.Я."	Д№66 від 05.11.2024р.	Н№66 від 05.11.2024р.	Омивач скла літній Цитрус 5л.	2	60,00	120,00
				Антифриз Гостовський (червоний) кан. 10 л.	1	360,00	360,00
				Хомут затяжний оцин. 16-25мм	10	18,00	180,00
				Олива моторна ELF Evolution 900 5w-30 5л. Кан.	1	1450,00	1450,00
				Шланг д-18мм	3	130,00	390,00
				Щітка по металу	1	30,00	30,00
				Масло універсальне аерозоль WD-40	1	150,00	150,00
				Олива моторна КАМА Ойл 10W40 кан. 5л.	1	580,00	580,00